
РЕЗУЛТАТИ 
од испитот по МАТЕМАТИКА 

одржан на 10.02.2020 г. 
 

Елма Карпузи  6 
Симона Марковска  7 
Стефан Кушевски  6 

 
од предметниот наставник 


